uaná
W#(  ESTADO DO PARANÁ

icrfrifura cffivathipat .hr (Crtés r'Parras h :
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

jornal
Página
Edição

Ass Resp sável

PORTARIA N° 807/2021
Data 01/09/2021

SÚMULA- Nomeia Comissão Especial, para proceder a
avaliação de bem móvel para alienação, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÂO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE

Art. 1°- Ficam nomeados os senhores, Cleberson
Bordim, inscrito na Cédula de Identidade RG n° 6.767.596-7 e no CPF n°
000.278.879-95, Douglas Poltronieri, portador do Cl/RG n° 8.709.589-4
SESP/PR e do CPF n° 034.712.459-36, e Cristian Ludwig, portador do CURG n°
9.517.119-2 SESP/PR e do CPF n° 070.183.439-09, para sob a presidência do
primeiro, procederem a avaliação do seguinte bem móvel para alienação:

a) 01 Picador /triturador PDG 200 T+ AC, patrimônio
conta contábil 6723.

Art. 2 0 - Os trabalhos mencionados acima serão
gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Art. 3°. Fica concedido o prazo de 05(cinco) dias para o
encerramento dos trabalhos

Art. 4°- Esta portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete di Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná em 01 de setembro de 2021

GERSO RANCISCS GUSSO
Prefeito Municipal.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1